АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля  2024 г. №46

О внесении изменений в постановление

Администрации Мантуровского района

Курской области от 08.11.2019 года №560

«Об утверждении муниципальной программы

«Повышение эффективности управления

финансами в Мантуровском районе

Курской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Мантуровского района Курской области от 14.10.2016 года № 236 «Об утверждении Порядка разработки , реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мантуровского района Курской области и методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ ( в редакции №339 от 30.08.2017 года), от 18.11.2019 года № 604 « Об утверждении Перечня муниципальных программ Мантуровского района Курской области ( в редакции от 23.01.2020 года № 22, от 10.11.2020 года № 604, от 07.11.2022 года № 864) и в целях упорядочения бюджетного финансирования муниципальной программы, Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 08.11.2019 года № 560 «Об утверждении муниципальной программы « Повышение эффективности управления финансами в Мантуровском районе Курской области» изменения, раздел XI “ Прогноз конечных результатов реализации муниципальной программы» абзац 1 читать: действие муниципальной программы определено на 5 лет с 2022 года по 2026 год.

Дополнить паспорта муниципальной программы 2026 годом.

2. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Повышение эффективности управления финансами в Мантуровском районе Курской области», утвержденную постановлением Администрации Мантуровского района Курской области № 560 от 08.11.2019 года ( в редакции № 607 от 11.11.2020 года, 31.01.2022 года № 97; от 10.11.2023 года № 880, от 02.11.2023 года №401,от 02.02.2024 г. № 29).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания

И.о. Главы Мантуровского района

Курской области, Первый заместитель

Главы Администрации Мантуровского

района Курской области                                                   Н.И.Жилин

Утверждены:

постановлением Администрации

Мантуровского района Курской

области

от 21 февраля 2024 года №46
Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу «Повышение эффективности управления финансами в Мантуровском районе Курской области», утвержденную постановлением Администрации Мантуровского района Курской области №560 от 08.11.2019 года
1. В паспорте муниципальной программы:

«Объем бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств на реализацию Программы»

цифру 75 627 006,40 руб., заменить на цифру 75 998 006,40 руб. в том числе по годам реализации:

2023 год цифру 11 517 434,40 руб. заменить на цифру 11 888 434,40 руб.

4. В подпрограмме № 3 «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации» муниципальной программы «Повышение эффективности управления финансами в Мантуровском районе Курской области»

«Объем бюджетных ассигнований Подпрограммы» всего: цифру 28 153 254, 40 заменить на цифру 28 524 254,40 рублей в том числе:

2023 год цифру 4 353 771,40 руб. заменить на цифру 4 724 771,40 руб.